
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale
(D.Lgs. 82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pag. I di l

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU) | +39 0782 55710
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | comune.ussassai.og.it

C.F. e P.IVA 00160240917

DECRETO DEL SINDACO
Atto n. 6 del 18/09/2023

Oggetto: NOMINA CAPITANO DELLA COMPAGNIA BARRACELLARE

IL SINDACO

Vista la Legge Regionale n. 25 del 15 luglio 1988, che disciplina l’organizzazione ed il funzionamento delle
Compagnie Barracellari;
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento della Compagnia Barracellare di Ussassai, approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 28.07.2023;
Dato atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 12, comma 7 della L.R. n.25/1988, in caso di riconferma
della Compagnia Barracellare, il Comune deve procedere a designare il nuovo Capitano sulla base di una
terna di nomi proposti dall’assemblea dei barracelli a scrutinio segreto;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 delò’11.08.2023, esecutiva, con la quale si è
provveduto alla designazione del Capitano della Compagnia Barracellare del Comune di Ussassai, nella
persona del Sig. Deplano Antonello, nato a Ussassai il 2.9.1964 e ivi residente in Vico II Roma, 7;
Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla nomina formale del predetto Capitano;

DECRETA

Di nominare, quale Capitano della Compagnia Barracellare di Ussassai, il Sig. Deplano Antonello, nato a
Ussassai il 2.9.1964 e ivi residente in Vico II Roma, 7. per il triennio 11.08.2023 /
10.08.2026;
Di notificare copia del presente decreto al nominato Capitano della Compagnia Barracellare di Ussassai,
Sig. Deplano Antonello;
Di trasmettere copia del presente decreto alla Prefettura di Nuoro per i successivi adempimenti;
Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line del sito internet
istituzionale del Comune.

Il Sindaco
USAI FRANCESCO


		2023-09-18T11:38:51+0200
	Francesco Usai




